[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
 От 28  сентября  2020 г.

№ 52

	Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Громовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Громовское сельское поселение» согласно приложению 1.
2. Решение Совета депутатов № 119 от  06.12.2017 г. «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте муниципального образования и вступает в силу после его официального опубликования.
           4.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального

образования  Громовское

сельское поселение                                                                                          Л.Ф. Иванова

Исп. Алексеева С.В. 8-(813) -79-99-471
Разослано: дело-3.

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/sovet_deputatov/